АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2018 года                                                                                № 33

село Шабельское

Об отмене постановления администрации Шабельского сельского

поселения Щербиновского района от 15 июля 2013 года № 63

«Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Шабельского сельского поселения Щербиновского

района муниципальной услуги «Информирование населения об

ограничениях использования водных объектов общего пользования

для личных и бытовых нужд»

В связи с положениями пункта 31 части 1, частей 3 и 4 статьи 14 Феде-

рального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 27

Водного кодекса Российской Федерации, статьи 2 Закона Краснодарского края

от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями

Краснодарского края вопросов местного значения», во исполнение представле-

ния прокурора Азово-Черноморской природоохранной прокуратуры от 23 марта

2018 года № 7-1-1125-2018, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Шабельского сельского посе-

ления Щербиновского района от 15 июля 2013 года № 63 «Об утверждении ад-

министративного регламента предоставления администрацией Шабельского

сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Инфор-

мирование населения об ограничениях использования водных объектов общего

пользования для личных и бытовых нужд».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабель-

ского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить на-

стоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского

сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из-

дании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского

поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

2

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици-

ального опубликования.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района           З.Н. Бутко